
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 9

اللاذقية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0456

1

2

3

4

5

6

7

8

221820456001

221820456002

221820456003

221820456004

221820456005

221820456006

221820456007

221820456008

ابرار عهاد ريسان مسلم

الاء  جواد عباس راضي

ايمان فارس نعيم حشيش

بنين حمدالله مناحي دبعون

تبارك محيسن مكطوف كاظم

حنين حاتم عبدالواحد مظلوم

حنين علاء  ثامر جبار

حوراء باسم زعيبل مطير

78

90

80

65

72

91

79

79

68

80

83

73

68

81

74

73

50

67

50

43

50

71

53

51

36

64

41

50

40

64

50

58

65

77

84

51

67

70

85

71

67

68

61

42

62

59

66

70

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

446

0

0

0

436

407

402

0

74.33

0

0

0

72.67

67.83

67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

76

92

82

75

81

91

72

84

75

83

92

86

77

87

76

83

46

56

42

35

52

70

46

50

38

60

47

45

47

64

36

63

71

91

100

57

79

84

91

80

80

70

84

50

83

64

68

84

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

452

0

0

0

460

0

444

0

75.33

0

0

0

76.67

0

74

5

1

3

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

87

78

54

62

90

85

73

60

76

73

59

59

75

71

62

54

78

50

50

41

72

59

51

33

67

34

50

33

63

56

52

58

62

68

45

54

56

79

61

54

66

37

33

40

54

64

55

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

436

0

0

0

410

414

354

0

72.67

0

0

0

68.33

69

59



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 9

اللاذقية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0456

9

10

11

12

13

14

15

16

221820456009

221820456010

221820456011

221820456012

221820456013

221820456014

221820456015

221820456016

حوراء خيرالله عبار اخليف

خديجة خيرالله عبار اخليف

رباب احسان علي حسين

رجاء حمود حشيش عباس

رضية جبار موسى عباس

رقية علي عبدالهادي عويد

زهراء جاسم محمد نعيم

زهراء حبيب عبد كاظم

75

75

93

66

72

80

67

87

83

71

95

61

63

79

72

86

59

42

90

44

44

38

50

65

56

39

74

33

37

50

56

42

65

57

95

52

61

74

57

81

53

64

87

50

40

51

62

74

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

391

0

534

0

0

0

364

0

65.17

0

89

0

0

0

60.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

75

86

92

78

86

80

74

93

98

79

98

62

73

85

87

87

66

34

88

38

46

36

46

72

58

40

72

33

38

50

57

49

73

51

100

62

75

80

67

89

62

72

84

57

48

62

84

82

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

432

0

534

0

0

0

0

0

72

0

89

0

0

0

0

0

5

5

1

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

64

94

54

57

80

60

81

67

62

92

59

52

73

56

85

51

50

92

50

41

40

53

57

53

37

76

32

35

42

55

34

56

62

89

42

46

67

46

72

43

56

90

42

31

39

40

66

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

533

0

0

0

0

0

0

0

88.83

0

0

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 9

اللاذقية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0456

17

18

19

20

21

22

23

24

221820456017

221820456018

221820456019

221820456020

221820456021

221820456022

221820456023

221820456024

زهراء رحيم كامل فليفل

زهراء سعد عبدالله كاظم

زهراء ضيول جبار محمد

زهراء عادل اسماعيل عودة

زهراء محمد لفته عامر

زهراء مزهر لفته خلاطي 

زهراء مهند ارحيم محمد

زهراء هاشم محمد نعاس

81

60

65

78

33

76

74

72

85

60

73

86

66

66

80

76

54

41

50

68

39

50

51

50

65

35

38

58

33

43

50

50

77

56

54

76

54

73

71

76

63

52

41

76

46

56

57

57

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

425

0

0

442

0

0

383

381

70.83

0

0

73.67

0

0

63.83

63.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

77

57

74

78

صفر

76

81

71

100

69

84

93

72

70

92

91

56

38

42

74

36

46

52

50

63

35

43

53

32

49

55

46

92

78

66

87

67

80

88

100

76

72

46

76

58

62

66

68

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

464

0

0

461

0

0

434

0

77.33

0

0

76.83

0

0

72.33

0

5

1

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

63

56

78

66

76

66

73

70

51

61

78

59

61

68

61

52

43

50

61

42

53

50

50

66

35

32

62

34

36

44

50

61

34

42

64

40

65

53

51

50

31

36

75

33

50

47

45

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

384

0

0

418

0

0

0

0

64

0

0

69.67

0

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 9

اللاذقية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0456

25

26

27

28

29

30

31

32

221820456025

221820456026

221820456027

221820456028

221820456029

221820456030

221820456031

221820456032

زهور غالي بودي شنجار

زينب اياد علي رضيوي

زينب جبار لزام راضي

زينب رائد ثامر خضر

زينب سعد كريم ربيع

زينب شريان محمد ظاهر

زينب شهيد ناصر حسن

زينب عبدالله محمد شويل

66

79

71

64

66

65

69

62

70

72

72

74

68

68

74

64

44

51

50

42

51

42

51

38

37

36

40

42

40

32

40

33

66

54

56

59

56

58

50

64

50

55

53

56

57

53

46

50

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

76

82

86

64

78

64

67

67

81

75

80

86

76

76

86

71

48

52

48

42

46

40

50

32

27

36

43

48

35

29

39

32

92

64

71

78

68

75

52

87

59

75

64

78

79

70

51

48

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

5

2

5

5

5

1

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

55

76

55

63

54

65

70

57

59

68

63

61

59

60

62

57

40

50

45

42

55

44

51

43

46

35

37

36

44

35

40

34

40

43

41

40

43

40

40

41

38

35

41

33

35

35

40

41

راسب

مكمل

راسب

راسب

مكمل

راسب

مكمل

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 9

اللاذقية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0456

33

34

35

36

37

38

39

40

221820456033

221820456034

221820456035

221820456036

221820456037

221820456038

221820456039

221820456040

زينب علي حسين راضي

زينب علي نعمة عبدالسادة

زينب محمد عبودي عريبي

سارة سعدي محسن منخي

سجى احمد زغير ساجت

سليمة عباس حسين محمد

سمية حسين خلف بدحي

طيبة ستار زياد عباس

76

84

81

76

85

94

68

68

72

77

77

81

81

93

83

73

64

57

68

52

67

75

50

61

50

50

50

56

55

63

39

54

75

58

70

66

78

96

63

71

62

56

65

71

74

91

55

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

399

382

411

402

440

512

0

394

66.5

63.67

68.5

67

73.33

85.33

0

65.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

71

87

86

80

95

88

64

67

78

75

89

84

90

95

90

73

66

53

68

50

68

73

44

58

56

41

51

53

54

59

36

47

88

72

87

74

90

96

82

89

71

72

84

88

90

94

68

84

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

430

0

465

429

487

505

0

0

71.67

0

77.5

71.5

81.17

84.17

0

0

2 باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

80

75

71

74

99

72

68

66

78

64

77

72

90

76

73

61

61

67

54

65

76

50

63

40

50

38

58

56

66

42

61

62

44

52

58

65

96

43

53

52

40

45

54

57

87

42

50

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

0

372

389

514

0

368

0

0

0

62

64.83

85.67

0

61.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 9

اللاذقية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0456

41

42

43

44

45

46

47

48

221820456041

221820456042

221820456043

221820456044

221820456045

221820456046

221820456047

221820456048

طيبة ماجد فليح حسن

عذراء هاشم منصور كصاب

غفران صالح خضير محمد

غفران كريم عبد مفلح

فاطمة حيال مسلم علي

فاطمة غانم مهدي حسين

فاطمة فيصل خيرالله رديني

فاطمة محمد خضر راضي

71

76

87

70

81

71

68

68

85

74

80

79

80

66

64

74

58

50

69

50

54

50

50

52

66

32

50

51

50

34

38

58

58

59

93

58

64

64

60

67

70

62

82

63

72

67

41

59

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

408

0

461

371

401

0

0

378

68

0

76.83

61.83

66.83

0

0

63

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

68

80

87

69

94

80

72

75

87

81

83

85

84

77

70

76

61

56

62

42

54

54

48

50

70

30

42

49

46

34

42

50

59

73

100

70

84

76

79

79

88

78

92

72

80

83

49

78

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

433

0

0

0

0

0

0

408

72.17

0

0

0

0

0

0

68

4

3

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

72

87

70

68

61

64

61

83

67

77

72

75

55

58

71

55

41

75

55

53

41

43

54

62

33

52

52

54

34

34

65

56

45

86

46

43

51

41

54

51

46

72

53

64

50

33

40

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

380

0

449

0

0

0

0

0

63.33

0

74.83

0

0

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 7 - 9

اللاذقية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0456

49

50

51

52

53

54

55

56

221820456049

221820456050

221820456051

221820456052

221820456053

221820456054

221820456055

221820456056

فاطمة محمد نعيم عويد

مريم فالح فرهود عبدالله

مريم فهد جبر كصاب

منى احمد محسن مظلوم

منى سعد راضي محمد

نهاية خيرالله عبار اخليف

نوال سلمان عفاف بنوان

نور رياض نعيم حشيش

62

68

70

78

79

86

69

74

65

69

60

73

65

74

67

62

50

35

50

66

37

61

41

50

40

35

50

42

31

52

43

42

64

65

55

64

73

83

50

63

52

50

47

59

61

83

44

53

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

0

0

0

0

0

439

0

0

0

0

0

0

0

73.17

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

55

70

72

76

84

88

78

83

70

80

59

73

71

73

69

58

44

26

45

64

32

55

36

42

45

31

50

36

24

57

48

48

82

82

70

70

82

77

57

75

58

58

61

67

66

90

53

69

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

440

0

0

0

0

0

0

0

73.33

0

0

4

2

2

5

5

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

65

67

80

73

83

59

64

60

57

61

72

59

75

64

66

53

44

52

68

41

66

45

53

35

39

46

48

37

46

37

36

46

48

40

57

64

88

43

50

46

35

33

50

56

75

35

37

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 8 - 9

اللاذقية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0456

57

58

59

60

61

62

221820456057

221820456058

221820456059

221820456060

221820456061

221820456062

نور فهد رياض عبد

نورة صادق علي بدو

نورس علوان غالي عباس

هاجر محمد جبار فهد

هبة جواد عاجل ناهي

هدى كريم حسن زغير

99

71

70

68

68

72

93

80

70

76

76

81

91

55

43

44

50

50

88

50

53

40

42

51

98

64

57

59

65

59

100

61

62

52

57

50

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

569

381

0

0

0

363

94.83

63.5

0

0

0

60.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

100

73

66

76

71

78

88

87

74

80

84

92

90

54

43

37

40

36

85

52

59

40

47

56

96

78

61

72

78

76

100

79

68

62

68

59

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

559

423

0

0

0

0

93.17

70.5

0

0

0

0

5

5

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

98

68

74

60

65

66

98

73

66

72

68

69

92

55

43

50

51

53

91

43

47

39

36

46

100

50

53

46

52

42

99

43

56

41

46

41

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

578

0

0

0

0

0

96.33

0

0

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 9 - 9

اللاذقية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0456

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الشطرةالمركز

62

المشاركون

27

الناجحون

32

المكملون

3

نسبة النجاحالراسبون

 43.55%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية62

62621436

 29.03%
النهائي
الامتحان 
السعي

626218395
 22.58% 12


